
RS „Dodávka spotřebního materiálu pro reprografickou techniku na ÚP Hradec Králové“                                 Stránka 1 z 4 

 

 
36500/H/2018-HSPH  
Čj.: UZSVM/H/22131/2018-HSPH 

 
 Rámcová smlouva 

ÚZSVM č. 322/2018 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku: „Dodávka 
spotřebního materiálu pro reprografickou techniku na ÚP Hradec Králové“ 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:                          Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech  
                                              majetkových 
                                              organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2  
za kterou právně jedná JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v účinném znění 
IČO:    69797111 
bankovní spojení:  Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu xxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby za objednatele ve věci plnění rámcové smlouvy: 
 

jméno:    Ing. Zdeněk Pour 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

jméno:    Zdeněk Šoltys 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Dodavatel:                            AKR1 s.r.o. 
se sídlem:                              Praha 4 – Nusle, Svatoslavova 589/9, PSČ 140 00 
zastoupený:                           Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelkou společnosti                                    
IČO:                                       281 96 449  
DIČ:                                       CZ28196449 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132127                                      
bankovní spojení:                  Raiffeisenbank a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx                     
e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoba za dodavatele ve věci plnění rámcové smlouvy: 
 
jméno:    Daniel Rešl 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:              xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „dodavatel“)  
 
uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“):  
 
             

mailto:zdenek.pour@uzsvm.cz
mailto:zdenek.soltys@uzsvm.cz


RS „Dodávka spotřebního materiálu pro reprografickou techniku na ÚP Hradec Králové“                                 Stránka 2 z 4 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele prodávat a dodávat objednateli spotřební 
materiál pro reprografickou techniku. Je požadován výhradně originální materiál. 
Specifikace každé dílčí dodávky materiálu dodavatele bude stanovena v dílčích 
objednávkách objednatele, ve kterých bude vždy uvedena adresa pro doručení dodávky, 
jméno a telefonní číslo kontaktní osoby objednatele, která dodávku převezme. 

1.2 Dílčí objednávky bude objednatel zasílat na e-mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II.  

Místo a způsob plnění 

2.1 Místem plnění je Územní pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Králové. 

2.2 Dodavatel se zavazuje doručit objednaný materiál na místo plnění nejpozději do 5 
pracovních dnů od převzetí dílčí objednávky. 

2.3 V případě, že objednaný materiál nelze dodat v termínu podle odstavce 2.2 tohoto článku, 
dohodne dodavatel s objednatelem náhradní termín dodání. 

 

III. 

Doba plnění 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 600.000,- Kč s DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. 

 

IV. 

Cena díla 

4.1 Ceny za jednotlivé druhy materiálu ze sortimentu dodavatele jsou stanoveny cenovou 
nabídkou – Nabídkovým listem ze dne 19. 11. 2018, který je nedílnou přílohou této 
smlouvy. Tato cena je konečná, považuje se za cenu v místě a čase obvyklou a zahrnuje i 
veškeré další náklady dodavatele na plnění předmětu smlouvy. Cena ostatního materiálu 
ze sortimentu dodavatele, který bude objednán a není součástí nabídkového listu, musí být 
doložena aktuálním platným ceníkem dodavatele. 

 
4.2 Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně 

600.000,- Kč včetně DPH. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že 
objednatel je oprávněn podávat dílčí objednávky v menším finančním rozsahu. 

 
4.3 Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 
 
4.4 Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit 

stanovený v odst. 4.2 smlouvy, předem písemně upozornit objednatele na tuto skutečnost. 
Dodavatel nesmí zahájit plnění předmětu smlouvy, které by následně požadoval 
vyfakturovat v ceně překračující finanční limit. 

 
4.5 Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích 

písemných objednávek objednatele dle potřeb objednatele. Dodavatel provede vyúčtování 
ceny za provedené dodávky formou faktury, která bude mít požadované náležitosti 
daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

 



RS „Dodávka spotřebního materiálu pro reprografickou techniku na ÚP Hradec Králové“                                 Stránka 3 z 4 

 

4.6 Splatnost jednotlivých faktur činí 28 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

 
4.7 Objednatel nebude poskytovat zálohová plnění. 
 

V. 

Ostatní ujednání 

5.1 Všechny dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez 
jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli dodatečné 
práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého 
předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl nabídkovou 
(smluvní) cenu. 

 
5.2 V případě prodlení dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží se dodavatel zavazuje 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý kalendářní den prodlení 
až do řádného splnění závazku. 

 
5.3 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, 

tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
 
5.4 V případě prodlení s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 

0,1% z neuhrazené částky za každý i započatý den. 
 
5.5 Od smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou součástí této 

dohody musí být vždy ujednání o vzájemném vypořádání práv a závazků vyplývajících 
z této smlouvy. 

 
5.6 Smluvní vztah zaniká též písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran. 

Objednatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Právní účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 
5.7 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit 

průběh plnění smlouvy, a rovněž jednostranně smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce 
či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího písemného 
doručení zhotoviteli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané před termínem 
ukončení smlouvy uhradí podle podmínek smlouvy. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecnými právními předpisy. 
 
6.2 Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 

včetně případných dodatků na internetových stránkách objednatele. 
 
6.3 Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy je podepsána poslední smluvní stranou. 

 
6.4 Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude dodavateli doručeno ze strany 
objednatele písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování akce 
Ministerstvem financí pro rok 2018 (dále jen“ Stanovení výdajů“), a to v případě, že 

smlouva již byla uveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Jestliže 



RS „Dodávka spotřebního materiálu pro reprografickou techniku na ÚP Hradec Králové“                                 Stránka 4 z 4 

 

oznámení o vydání Stanovení výdajů bude doručeno dodavateli dříve, než dojde 
k uveřejnění smlouvy v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, o čemž bude zhotovitel objednatelem bezodkladně informován.  
Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

 
6.5 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy před českými soudy. 

 
6.6 Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly 

pojmové znaky obchodního tajemství nebo jsou obchodním tajemstvím. 
 

6.7 Změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků ke smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 
6.8 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu. Čtyři vyhotovení obdrží 

objednatel, jedno vyhotovení dodavatel. 
 

6.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Příloha  
Nabídkový list ze dne 19. 11. 2018 

 
 
 
 

V Hradci Králové, dne: 29. 11. 2018                                        V Praze, dne: 28. 11. 2018       
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu                  AKR1 s.r.o.   
ve věcech majetkových 
          
 
 
 
 
 
 

               JUDr. Michal Votřel, MPA 
 ředitel Územního pracoviště Hradec Králové 
 
                      objednatel 

 Lenka Antonín Hořejšová 
jednatelka společnosti 

 
dodavatel 

 
 
 
 


